## KYRIE

*Kyrie eleyson. Christe eleyson. Kyrie eleyson.* Signore pietà. Cristo pietà. Signore pietà.

## GRADUALE

### **Antiphona: *Hodie aperuit***

*Hodie aperuit nobis clausa porta quod serpens in muliere suffocavit unde lucet in aurora flos de virgine Maria.* Quest'oggi si riaprì per noi la porta serrata, quel varco che il Serpente aveva ostruito nella donna: e di là, la luce mattutina si riversa sul fiore che dalla vergine Maria sbocciò.

## ALLELUJA

### **Antiphona: *Cum erubuerint***

*Cum erubuerint infelices in progenie sua procedentes in peregrinatione casus tunc tu clamas clara voce. Hoc modo homines elevans de isto malicioso casu.* Allorchè gli infelici arrossivano di vergogna, di generazione in generazione errando, smarriti nell'esilio della caduta, giungesti tu, e facesti udire la tua limpida voce: così riscattasti l'umanità dalla sua miseranda condizione

## OFFERTORIO

### Antiphona: *Laus Trinitati*

*Laus Trinitati, quae sonus et vita ac creatrix omnium in vita ipsorum est. Et quae laus angelicae turbae et mirus splendor arcanorum, quae hominibus ignota sunt, est, et quae in omnibus vita est.* Sia lode alla Trinità che è vibrazione, vita e potenza creatrice in tutto ciò che esiste, oggetto delle lodi delle schiere angeliche, mirabile fulgore dei misteri ignoti all'uomo, energia che permea tutte le cose.

## COMUNIONE

### Symphonia virginum: *O dulcissime amator*

*O dulcissime amator o dulcissime amplexator adiuva nos custodire virginitatem nostram. Nos sumus orte in pulvere heu heu / in crimine Ade. Valde durum est contradicere quod habet gustus pomi. Tu erige nos salvator Christe. Nos desideramus ardentem te sequi. O quam grave nobis miseris est te immaculatum / innocentem regem angelorum imitari. Tamen confidimus in te quod tu desideres gemmam requirere in putredine. Nunc advocamus te sponsum / consolatorem qui nos redemisti in cruce. In tuo sanguine copulate sumus tibi cum desponsatione repudiantes virum / eligentes te Filium Dei. O pulcherrima forma o sua-* O Tu, il cui amore ed i cui amplessi sono così dolci, aiutaci a custodire la nostra verginità! Siamo nate dalla polvere, ahimè, e nel peccato d'Eva, e per noi è ben duro resistere alla tentazione che ha sapore di mela. Sostienici tu, Cristo redentore: noi desideriamo ardentemente seguirti! Oh, quanto è arduo per noi sventurate imitare Te, immacolato, innocente Sovrano degli Angeli! e tuttavia confidiamo in Te, che vai alla ricerca della gemma celata frammezzo alla lordura. T'invochiamo dunque, Sposo e consolatore che ci riscattasti sulla croce: siamo unite a Te in matrimonio nel Tuo sangue, ed abbiamo respinto gli uomini sceglien-

*vissimus odor desiderabilium deliciarum semper suspiramus post te in lamentabili exilio quando te videamus / tecum maneamus Nos sumus in mundo / tu in mente nostra / amplectimur te in corde quasi habeamus te presentem. Tu fortissimus leo rupisti celum descendens in aulam Virginis / destruxisti mortem edificans vitam in aurea civitate. Da nobis societate cum illa / permanere in te o dulcissime sponse qui abstraxisti nos de faucibus Diaboli primum parentem nostrum seducentis.*

do Te, Figlio di Dio. O vaghissime sembianze, o fragranza soavissima, seducenti fra tutte le delizie! In questo lamentevole esilio non facciamo che struggerci di desiderio per Te, e per l'ora in cui Ti contempleremo e Ti staremo accanto. Noi siamo nel mondo, Tu nella nostra mente, ed in cuor nostro ci teniamo strette a Te, come se tu fossi qui. O possente Leone che irrompesti dai Cieli calandoti nella magione virginea, e debellasti la morte riedificando l'aurea città della vita, fa'che noi vi si possa un giorno dimorare ed essere tutt'uno con Te, o dolcissimo Sposo che ci strappasti dalle grinfie del demonio che già raggiro' i nostri progenitori.

## CONGEDO

### *Sequentia: O virga ac diadema*

*O virga ac diadema pure regis que es in clausura tua sicut lorica tu frondens floruisti in alia vicissitudine quam adam omne genus humanum produceret. Ave ave de tuo ventre alia vita processit qua*

O scettro, o diadema della dignità regale, tu cinta dalla tua fortezza come da un usbergo! ben diversa da quella cui Adamo condannò tutto il genere umano, la condizione nella quale rigogliosa fioristi! Salute, salute

*adam filios suos denudaverat. O flos tu non germinasti de rore nec de guttis pluvie nec aer desuper te volavit sed divina claritas in nobilissima virga te produxit. O virga floriditatem tuam dominus in prima die creature sue previderat. Et de verbo suo auream materiam o laudabilis virgo fecit. O quam magnum est in viribus suis latus viri de quo deus formam mulieris produxit quam fecit speculum omnis ornamenti sui / amplexionem omnis creature sue. Inde concinunt celestia organa / miratur omnis terra o laudabilis Maria quia deus te valde amavit. O quam valde plangendum / lugendum est quod tristitia in crimine per consilium serpentis in mulierem fluxit. Nam ipsa mulier quam deus matrem omnium posuit viscera sua cum vulneribus ignorantie decerpsit / plenum dolorem generi suo protulit. Sed o aurora de ventre tuo novus sol processit qui omnia crimina eve abstersis / maiorem benedictionem per te protulit quam eva hominibus nocuisse. Unde o salvatrix que novum lumen humano generi protulisti collige membra filii tui ad*